CÔNG TY CP ĐẦU TƯ THƯƠNG
MẠI GFTTH VIỆT NAM

Số: 00130/QĐ/CBHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o--------

Hà Nội, ngày 19 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm chỉ huy trưởng công trình

- Căn cứ chức năng nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của doanh nghiệp.

- Căn cứ hợp đồng số: 3008/2024/HĐTC/IHN-GFTTHVN ngày 30 tháng 08 năm 2024 của
doanh nghiệp.

- Căn cứ vào tình hình thi công thực tế tại hiện trường công trình thi công BMS.

- Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ và khả năng của cán bộ. Xét đề nghị chủ doanh nghiệp bổ nhiệm
ông Trương Trung Hiếu làm chỉ huy trưởng công trình.

Điều 1: Bổ nhiệm

             Ông:   Trương Trung Hiếu  Ngày sinh: 14/04/1988

             Giữ chức vụ:  Cán bộ tổ chức thi công

             Tại Công trình:  Thi công hệ thống BMS

             CCCD số:  008088007600             Ngày cấp:  11/06/2022

  Nơi cấp:   Cục Cảnh Sát QLHC về trật tự XH

Điều 2. Cử ông Trương Trung Hiếu - Cán bộ của donh nghiệp. thực hiện nhiệm vụ chỉ huy
trưởng công trình thi công hệ BMS.

Điều 3. Ông Trương Trung Hiếu. chịu trách nhiệm trước chủ doanh nghiệp và trước pháp
luật về việc chỉ đạo và điều hành thi công công trình theo nội dung của quy định quản lý chất
lượng công trình của chủ đầu tư.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:

- Như điều 3 (để thực hiện)
- Lưu HCNS

      GIÁM ĐỐC

  NGUYỄN VĂN NGỌC